PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 060/2016
MODALIDADE/Nº: CC Nº 002/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E PRÉ ESCOLAR, PARA
ALUNOS E PROFESSORES, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO.

V e n c e d o r ( e s ) :  D E U S D E T E  H E N R I Q U E  D I A S  -  M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22, totalizando R$ 61.667,00 (sessenta e um mil e
seiscentos e sessenta e sete reais);

Mundo Novo/MS, 11 de março de 2016.

FANCISCO AIRTON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatório
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Mundo Novo/MS, 11 de março de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26